

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

UFFICIO DEL SEGRETERIO GENERALE Ufficio per il Controllo Successivo di Regolarità Amministrativa

Prot. n.1017/SG del 30/05/2019

Ai Dirigenti

Oggetto: Avviso sorteggio atti da sottoporre al controllo successivo. III Quadrimestre 2018

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il "Regolamento Comunale per la Disciplina dei Controllo Interni" approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 10/01/2013, modificato con delibera di C.C. n. 50 del 20/9/2017 "Approvazione Nuovo Regolamento per la Disciplina dei Controlli Interni";

VISTO il D.L. n. 174/2012, convertito in legge n. 213/2012;

VISTO il Piano Auditing – Controlli Interni approvato con determinazione del Segretario Generale n. 06 del 20/02/2013, modificato con propria determinazione n. 01 del 05/4/2016 ed il nuovo Piano Auditing n. 1 del 24/09/2019 modificato con determinazione n. 01 del 14/03/23019;

AVVISA

che giorno 31 maggio c.a., alle ore 11,30, presso l'Ufficio del Segretario Generale, si procederà al sorteggio degli atti inerenti il III quadrimestre 2018 da sottoporre al Controllo Successivo di Regolarità Amministrativa con le modalità di cui al punto 3.B.3 del Piano Auditing – Controlli Interni, richiamato in premessa.

Per come previsto nel Piano Auditing Controlli Interni approvato con determinazione n. 01 del 24/06/2018 modificato con determinazione n. 01 del 14/03/2019, si effettuerà un Controllo specifico di regolarità amministrativa e contabile per accertare la regolarità amministrativa e contabile dell'attività svolta da specifici uffici o servizi, procedendo al sorteggio di un Settore e per quel Settore si estrarrà un numero di termina e saranno sottoposte a controllo specifico 10 determine consecutive compresa quella estratta (ciò secondo la richiesta di cui al referto dei controlli elaborato dalla Corte dei Conti). Ove viene estratto il Settore già sottoposto a controllo specifico nell'anno precedente, si procede a nuova estrazione.

Il presente avviso sarà pubblicato sul Sito Internet del Comune nella sezione Avvisi e Bandi, sul Portale "Amministrazione Trasparente" nella sezione Altri contenuti – corruzione ed inviato, per conoscenza, al Sig. Sindaco ed al Presidente del Consiglio Comunale.

Sciacca, 29/05/2019

Il Segretario Generale F.to D.ssa Alessandra Melania La Spina

UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE
Ufficio per il Controllo Successivo
di Regolarità Amministrativa
Via Roma, 13 – 92019 Sciacca (AG)
Tel. 0925/20416 e-mail segretario.generale@comunedisciacca.it

1